立式排污水泵,200LW250-15-18.5
产品名称 立式排污水泵,200LW250-15-18.5
公司名称 上海邦瀑泵业制造有限公司
价格 8794.00/台
规格参数 品牌:上海邦瀑
型号:200LW250-15-18.5
公司地址 上海市松江区泗泾镇杜家浜路89号22幢-14
联系电话 0577-67333093 13777705494

3
叶轮
7
机械密封
4
油室
8
叶轮螺母
七、LW立式排污泵性能参数
型 号
口 径 mm 流 量 m3/h 扬 程 m 功 率 kw 转 速 r/min 效 率 %
25LW8-22-1.1 25 8 22 1.1 2825 38.5
32LW12-15-1.1 32 12 15 1.1 2825 40
40LW15-15-1.5 40 15 15 1.5 2840 45.1
40LW15-30-2.2 40 15 30 2.2 2840 48
50LW20-7-0.75 50 20 7 0.75 1390 54
50LW10-10-0.7 50 10 10 0.75 1390 56
5
50LW20-15-1.5 50 20 15 1.5 2840 55
50LW15-25-2.2 50 15 25 2.2 2840 56
50LW18-30-3 50 18 30 3 2880 58
50LW25-32-5.5 50 25 32 5.5 2900 53
50LW20-40-7.5 50 20 40 7.5 2900 55
65LW25-15-2.2 65 25 15 2.2 2840 52
65LW37-13-3 65 37 13 3 2880 55
65LW25-30-4 65 25 30 4 2890 58
65LW30-40-7.5 65 30 40 7.5 2900 56
65LW35-50-11 65 35 50 11 2930 60
65LW35-60-15 65 35 60 15 2930 63
80LW40-7-2.2 80 40 7 2.2 1420 52
80LW43-13-3 80 43 13 3 2880 50
80LW40-15-4 80 40 15 4 2890 57
80LW65-25-7.5 80 65 25 7.5 2900 56
100LW80-10-4 100 80 10 4 1440 62
100LW110-10-5
.5
100 110 10 5.5 1440 66